Tools for
complement
research
Together, we improve health. Collaborate to achieve success, your goal is our goal.
補体研究用ツール
さらに知りたい方は
フローチャート
下記の「A. 適切なサンプルタイプ」、または「B. 補体評価に適切な手法」のための
フローチャートをご利用ください。
テクニックもしくはアッセイの
どちらですか？
補体機能 各補体成分の評価
補体機能または各補体成分の
評価のどちらですか?
補体保存血清
• 溶血活性アッセイ
　CP(CH50)
　AP(AH50)
• 機能的ELISA
• 機能化リポソーム
Serum
ED
TA
EDTA血漿
• 比濁法
• ELISA
• マルチプレックスアッセイ
• OMICS/タンパク質アレイ
• 質量分析
参考文献：
Brandwijk RJMGE, Michels MAHM, van Rossum M, de Nooijer AH, Nilsson PH, de Bruin WCC,
Toonen EJM. Pitfalls in complement analysis: A systematic literature review of assessing
complement activation. Front Immunol. 2022 Oct 18;13:1007102.
doi: 10.3389/fimmu.2022.1007102. PMID: 36330514; PMCID: PMC9623276.
A.
B.
サンプルタイプはどちらですか？
補体機能
人為的なチューブ内の補体活性化を阻止！
各補体成分の評価
補体機能または各補体成分の
評価のどちらですか?
補体保存血清
• 無菌的に収集し、1時間以内に処理してください。
• 室温で凝固させます (30 ～ 45 分)。
• 2000 x g、4℃ で10 分間遠心分離します。
• -80℃で保管してください。
• 分析前のサンプルは氷上保管してください。
• 凍結融解は避けてください。
EDTA血漿
• 採取後すぐに氷上に置きます。
• 1時間以内に処理してください。
• 2000 x g、4℃ で10 分間遠心分
離します。
• -80℃で保管してください。
• 分析前のサンプルは氷上保管し
てください。
• 凍結融解は避けてください。
Serum
ED
TA
適切なサンプルタイプ
適切な手法の選択
Tools for complement research
|  3商品に関するお問い合わせ　TEL: 03-5632-9610　　FAX: 03-5632-9619
補体に関連する
他の製品をお探しですか？
ウェブサイトをご覧ください
General Introduction   一般情報
補体研究ツールの開発・製造の第一人者として、私たちは自分たちの仕事に誇りを持っ
ています。私たちの使命は、皆様の疑問に対する答えを見つけ、健康増進に努めること
です。
1994年以来、私たちはこの使命を果たしてきました。
私たちのチームは、アッセイ、抗体、タンパク質の開発・製造に関する幅広い専門知識を有し
ています。私たちは世界中の科学者のヒト疾患研究をサポートすることをお約束します。
Complement   補体
補体系は免疫系の重要な一部であり、感染から体を守り、免疫反応をサポートするために協力
し合うタンパク質群で構成されています。補体系は、病原体の認識と排除、炎症の促進、細胞
残屑の除去に重要な役割を果たしています。
補体系の研究は、いくつかの理由から極めて重要です。第一に、免疫系の他の構成要素との複
雑な相互作用の理解に役立ち、免疫反応の背後にあるメカニズムに光を当てることができるこ
とです。第二に、補体系の研究は、様々な免疫関連疾患や自己免疫疾患に対する治療戦略の開
発に役立つことです。特にエクリズマブやC1-INHの導入に成功した後、より多くの補体ベー
スの治療薬が臨床試験や使用に承認されています。
補体系の包括的な研究は免疫学の発展に寄与し、幅広い健康状態に対する治療法や予防法の改
善につながります。
Let’s improve health
4  |  商品の価格・在庫・納期に関するお問い合わせ　TEL: 03-5632-9630　　FAX: 03-5632-9623
ヒト扁桃におけるC4d。クローン12D11（品番
HM2229）による凍結切片の染色。
バリデートされたELISAキットサンプルタイプ：
BF： 気管支肺胞液（BAL）
CS： 細胞培養上清
O： その他
S： 血清
SF： 滑液
U： 尿
CF： 脳脊髄液
F： 便
P： 血漿
SA： 唾液
SP： 喀痰
TH： 組織ホモジネート
ヒト用ELISAキット
品名 サンプルタイプ 品番 包装 希望販売価格
C1-INH ELISA kit P S
HK396-01 1×96 well ¥139,000
HK396-02 2×96 well ¥224,000
C1s/C1-INH Complex, ELISA kit P S
HK399-01 1×96 well ¥164,000
HK399-02 2×96 well ¥264,000
C1q ELISA kit BF P S
HK356-01 1×96 well ¥139,000
HK356-02 2×96 well ¥224,000
C3 ELISA kit P S
HK366-01 1×96 well ¥139,000
HK366-02 2×96 well ¥224,000
C3a ELISA kit BF P S U
HK354-01 1×96 well ¥139,000
HK354-02 2×96 well ¥224,000
C3c ELISA kit P S
HK368-01 1×96 well ¥151,000
HK368-02 2×96 well ¥249,000
C3d ELISA kit P
HK3017-01 1×96 well ¥164,000
HK3017-02 2×96 well ¥264,000
C5 ELISA kit P S
HK390-01 1×96 well ¥139,000
HK390-02 2×96 well ¥224,000
C5a ELISA kit P S
HK349-01 1×96 well ¥139,000
HK349-02 2×96 well ¥224,000
Coagulation Factor XII ELISA kit P S
HK373-01 1×96 well ¥139,000
HK373-02 2×96 well ¥224,000
Collectin-10 ELISA kit P S
HK364-01 1×96 well ¥164,000
HK364-02 2×96 well ¥264,000
Complement Factor B ELISA kit P S
HK367-01 1×96 well ¥164,000
HK367-02 2×96 well ¥264,000
Complement Factor D ELISA kit P S U
HK343-01 1×96 well ¥139,000
HK343-02 2×96 well ¥224,000
Complement Factor H (CFH) ELISA kit P S U
HK342-01 1×96 well ¥151,000
HK342-02 2×96 well ¥249,000
Complement factor I ELISA kit P S U
HK355-01 1×96 well ¥151,000
HK355-02 2×96 well ¥249,000
Factor H, H402 and Y402 variant
detection ELISA kit P S HK353 1×96 well ¥164,000
Ficolin-2 ELISA kit CS P S
HK336-01 1×96 well ¥139,000
HK336-02 2×96 well ¥224,000
Ficolin-3 ELISA kit CS P S
HK340-01 1×96 well ¥126,000
HK340-02 2×96 well ¥207,000
gC1qR ELISA kit P S
HK362-01 1×96 well ¥151,000
HK362-02 2×96 well ¥249,000
Alternative Complement Pathway S HK3012 1×96 well ¥164,000
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
Tools for complement research
|  5商品に関するお問い合わせ　TEL: 03-5632-9610　　FAX: 03-5632-9619
ブタ用 ELISAキット
品名 サンプルタイプ 品番 包装 希望販売価格
Alternative Complement Pathway,
Porcin P S HIT432 1×96 well ¥164,000
Classical Complement Pathway, Porcin P S HIT430 1×96 well ¥164,000
Lectin Complement Pathway, Porcin P S HIT431 1×96 well ¥164,000
ラット用 ELISAキット
品名 サンプルタイプ 品番 包装 希望販売価格
Alternative Complement Pathway, Rat P S HIT412 1×96 well ¥164,000
Classical Complement Pathway, Rat P S HIT410 1×96 well ¥164,000
Lectin Complement Pathway, Rat P S HIT411 1×96 well ¥164,000
TCC ELISA kit, Rat P S
HK106-01 1×96 well ¥151,000
HK106-02 2×96 well ¥249,000
マウス用 ELISAキット
品名 サンプルタイプ 品番 包装 希望販売価格
C1q ELISA kit, Mouse P S
HK211-01 1×96 well ¥151,000
HK211-02 2×96 well ¥249,000
C3 ELISA kit, Mouse P S
HK2002-01 1×96 well ¥164,000
HK2002-02 2×96 well ¥264,000
C3b ELISA kit, Mouse P S
HK216-01 1×96 well ¥164,000
HK216-02 2×96 well ¥264,000
C4 ELISA kit, Mouse P
HK217-01 1×96 well ¥164,000
HK217-02 2×96 well ¥264,000
Alternative Complement Pathway,
Mouse P S HIT422 1×96 well ¥164,000
Classical Complement Pathway,
Mouse P S HIT420 1×96 well ¥164,000
Lectin Complement Pathway, Mouse P S HIT421 1×96 well ¥164,000
補体に関連する
他の製品をお探しですか？
ウェブサイトをご覧ください
ELISAキットで
ご希望のサンプルタイプが
見つかりませんか？
ヒト用ELISAキット
品名 サンプルタイプ 品番 包装 希望販売価格
Classical Complement Pathway S HK3010 1×96 well ¥164,000
MASP1/C1-INH Complex, ELISA kit P S
HK3001-01 1×96 well ¥164,000
HK3001-02 2×96 well ¥264,000
MASP-2 ELISA kit CS P S
HK326-01 1×96 well ¥164,000
HK326-02 2×96 well ¥264,000
MBL ELISA kit CS P S
HK323-01 1×96 well ¥139,000
HK323-02 2×96 well ¥224,000
Properdin ELISA kit BF CF P S U
HK334-01 1×96 well ¥151,000
HK334-02 2×96 well ¥249,000
sCD59 ELISA kit P S
HK374-01 1×96 well ¥151,000
HK374-02 2×96 well ¥249,000
TCC ELISA kit CF CS P SF U
HK328-01 1×96 well ¥139,000
HK328-02 2×96 well ¥224,000
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
6  |  商品の価格・在庫・納期に関するお問い合わせ　TEL: 03-5632-9630　　FAX: 03-5632-9623
ヒト用抗体
品名 クローン 用途 品番 包装 希望販売価格
Anti Activated C1s M241 F FC FS IA IP P W
HM2109-20UG 20 µg ¥24,000
HM2109-100UG 100 µg ¥93,000
Anti activated C3
bH6 F IA
HM2168-20UG 20 µg ¥24,000
HM2168-100UG 100 µg ¥93,000
I3/15 IA W
HM2257-20UG 20 µg ¥24,000
HM2257-100UG 100 µg ¥58,000
Anti C1-INH 15/12 IA W
HM2411-20UG 20 µg ¥24,000
HM2411-100UG 100 µg ¥76,000
Anti C1q JL-1 F FS IA IF W HM2382-100UG 100 µg ¥93,000
Anti C1s
M81 F FC FS IA IP P W
HM2108-20UG 20 µg ¥24,000
HM2108-100UG 100 µg ¥84,000
HM2108-500UG 500 µg ¥228,000
10/12 FS IA W
HM2412-20UG 20 µg ¥24,000
HM2412-100UG 100 µg ¥76,000
Anti C3 (beta-chain) 169.5 W
HM2377-20UG 20 µg ¥24,000
HM2377-100UG 100 µg ¥76,000
Anti C3 / C3a
2898 IA W
HM2075-20UG 20 µg ¥24,000
HM2075-100UG 100 µg ¥76,000
HM2075-500UG 500 µg ¥228,000
474 IA W
HM2073-20UG 20 µg ¥24,000
HM2073-100UG 100 µg ¥76,000
HM2073-500UG 500 µg ¥228,000
Anti C3 / C3b 755 IA W
HM2072-20UG 20 µg ¥24,000
HM2072-100UG 100 µg ¥76,000
Anti C3 / C3b / iC3b / C3dg / C3d 3 IA IP
HM2198-20UG 20 µg ¥24,000
HM2198-100UG 100 µg ¥93,000
HM2198-500UG 500 µg ¥228,000
Anti C3, C3b, iC3b, C3c C3-16.4 FS IA
HM2401-20UG 20 µg ¥24,000
HM2401-100UG 100 µg ¥76,000
Anti C3/C3b/iC3b (alpha chain) 18.1 IA W
HM2389-20UG 20 µg ¥24,000
HM2389-100UG 100 µg ¥84,000
Anti C3a/C3a des-Arg 2991 IA W
HM2074-20UG 20 µg ¥24,000
HM2074-100UG 100 µg ¥76,000
HM2074-500UG 500 µg ¥228,000
Anti C3a Receptor 17 FC F
HM2195-20UG 20 µg ¥24,000
HM2195-100UG 100 µg ¥113,000
抗体を試してみませんか？
抗体を試してみませんか？
20 µgサイズもご購入いただけます。
バリデートされた抗体用途：
F： 凍結切片
FS： 機能研究
IF： 免疫蛍光法
P： パラフィン切片
FC： フローサイトメトリー
IA： 免疫測定
IP： 免疫沈降
W： ウェスタンブロット
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
Tools for complement research
|  7商品に関するお問い合わせ　TEL: 03-5632-9610　　FAX: 03-5632-9619
ヒト用抗体
品名 クローン 用途 品番 包装 希望販売価格
Anti C3b/iC3b
3E7 FC FS IF
HM2286-20UG 20 µg ¥24,000
HM2286-100UG 100 µg ¥93,000
HM2286-500UG 500 µg ¥228,000
HM2286-1MG 1 mg ¥325,000
HM2286-5MG 5 mg ご照会
HM2286-10MG 10 mg ご照会
5G9 FS
HM2285-10MG 10 mg ご照会
HM2285-20UG 20 µg ¥24,000
HM2285-100UG 100 µg ¥93,000
HM2285-500UG 500 µg ¥228,000
HM2285-1MG 1 mg ¥325,000
HM2285-5MG 5 mg ご照会
Anti C3b, iC3b, C3c C3-42.3 FS IA W
HM2394-20UG 20 µg ¥24,000
HM2394-100UG 100 µg ¥76,000
Anti C3b/iC3b/C3d 1H8 FC IP W
HM2287-20UG 20 µg ¥24,000
HM2287-100UG 100 µg ¥76,000
Anti iC3b, C3dg, C3d C3-12.2 IA W
HM2395-20UG 20 µg ¥24,000
HM2395-100UG 100 µg ¥76,000
Anti C3c
4 IP
HM2200-20UG 20 µg ¥24,000
HM2200-100UG 100 µg ¥76,000
F1-4 IA IP W
HM2318-20UG 20 µg ¥24,000
HM2318-100UG 100 µg ¥84,000
Anti C3d HB2C2 IA IP W
HM2422-20UG 20 µg ¥24,000
HM2422-100UG 100 µg ¥84,000
Anti C3g 9 IA IP
HM2199-20UG 20 µg ¥24,000
HM2199-100UG 100 µg ¥93,000
Anti C4c 99-72-18 IA IP W
HM2399-20UG 20 µg ¥24,000
HM2399-100UG 100 µg ¥76,000
Anti C4d
12D11 F FC IA W
HM2229-20UG 20 µg ¥24,000
HM2229-100UG 100 µg ¥84,000
HM2229-500UG 500 µg ¥228,000
7H4 F IA W
HM2230-20UG 20 µg ¥24,000
HM2230-100UG 100 µg ¥84,000
Anti C5 10B6 FS IA IF W
HM2414-20UG 20 µg ¥24,000
HM2414-100UG 100 µg ¥93,000
HM2414-500UG 500 µg ¥228,000
HM2414-1MG 1 mg ¥325,000
HM2414-5MG 5 mg ご照会
HM2414-10MG 10 mg ご照会
Anti C5 / C5a
557 FS IA W
HM2077-20UG 20 µg ¥24,000
HM2077-100UG 100 µg ¥76,000
561 FS IA
HM2076-20UG 20 µg ¥24,000
HM2076-100UG 100 µg ¥76,000
Anti C5 / C5b 568 IA W
HM2080-20UG 20 µg ¥24,000
HM2080-100UG 100 µg ¥76,000
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
8  |  商品の価格・在庫・納期に関するお問い合わせ　TEL: 03-5632-9630　　FAX: 03-5632-9623
ヒト用抗体
品名 クローン 用途 品番 包装 希望販売価格
Anti C5a/C5a des-Arg
2942 F FS IA W
HM2078-20UG 20 µg ¥24,000
HM2078-100UG 100 µg ¥76,000
2952 F FS IA W
HM2079-20UG 20 µg ¥24,000
HM2079-100UG 100 µg ¥76,000
Anti C5a Receptor
S5/1 F FC FS P W
HM2094-20UG 20 µg ¥24,000
HM2094-100UG 100 µg ¥93,000
W17/1 FC F P
HM2095-20UG 20 µg ¥24,000
HM2095-100UG 100 µg ¥93,000
Anti C5L2 pAb FC F IF W
HP9036-20UG 20 µg ¥24,000
HP9036-100UG 100 µg ¥76,000
Anti C6 WU6-4 FC FS IA IF IP P W
HM2276-20UG 20 µg ¥24,000
HM2276-100UG 100 µg ¥67,000
Anti C7
HB2H IA W
HM2421-20UG 20 µg ¥24,000
HM2421-100UG 100 µg ¥67,000
HB10G IA W
HM2425-20UG 20 µg ¥24,000
HM2425-100UG 100 µg ¥67,000
HB10H IA W
HM2426-20UG 20 µg ¥24,000
HM2426-100UG 100 µg ¥67,000
WU4-15 FC IA IF IP W
HM2277-20UG 20 µg ¥24,000
HM2277-100UG 100 µg ¥67,000
Anti C9 (C-term) X197 FC F FS IA P W
HM2111-20UG 20 µg ¥24,000
HM2111-100UG 100 µg ¥84,000
Anti C9 neoantigen WU13-15 FC F IA P W
HM2264-20UG 20 µg ¥24,000
HM2264-100UG 100 µg ¥84,000
HM2264-500UG 500 µg ¥228,000
Anti CD11b Bear-1 FC F IP
HM2125-20UG 20 µg ¥24,000
HM2125-100UG 100 µg ¥76,000
Anti CD46 M177 FC FS IA IP W
HM2103-20UG 20 µg ¥24,000
HM2103-100UG 100 µg ¥84,000
HM2103-500UG 500 µg ¥228,000
HM2103-1MG 1 MG ¥325,000
HM2103-5MG 5 MG ご照会
HM2103-10MG 10 MG ご照会
Anti CD55
1C6 FC FS IA W
HM2280-20UG 20 µg ¥24,000
HM2280-100UG 100 µg ¥84,000
D17 FC W
HM2105-20UG 20 µg ¥24,000
HM2105-100UG 100 µg ¥76,000
Anti CD59 MEM-43 FC IP W
HM2120-20UG 20 µg ¥24,000
HM2120-100UG 100 µg ¥93,000
Anti CFHR1-2 JHD-7.10.1 IA
HM2301-20UG 20 µg ¥24,000
HM2301-100UG 100 µg ¥84,000
Anti Clusterin
2D5 IA W
HM2435-20UG 20 ¥24,000
HM2435-100UG 100 ¥67,000
4C7 IA W
HM2436-20UG 20 ¥24,000
HM2436-100UG 100 ¥67,000
Anti Coagulation Factor XII 10-11-1937 IA W
HM2322-20UG 20 µg ¥24,000
HM2322-100UG 100 µg ¥93,000
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
Tools for complement research
|  9商品に関するお問い合わせ　TEL: 03-5632-9610　　FAX: 03-5632-9619
ヒト用抗体
品名 クローン 用途 品番 包装 希望販売価格
Anti Collectin-10 4F9D7 IA W
HM2356-20UG 20 µg ¥24,000
HM2356-100UG 100 µg ¥93,000
Anti Complement factor B/Ba
M20/6 IA IP W
HM2255-20UG 20 µg ¥24,000
HM2255-100UG 100 µg ¥76,000
P21/15 IA IP W
HM2254-20UG 20 µg ¥24,000
HM2254-100UG 100 µg ¥76,000
Anti Complement Factor Ba neoepitope D22/3 IA W
HM2379-20UG 20UG ¥24,000
HM2379-100UG 100 µg ¥76,000
Anti Complement factor B/Bb M13/12 IA IP W
HM2256-20UG 20 µg ¥24,000
HM2256-100UG 100 µg ¥76,000
Anti Complement factor D
D10/4 IA
HM2258-20UG 20 µg ¥24,000
HM2258-100UG 100 µg ¥67,000
I8/1 IA
HM2259-20UG 20 µg ¥24,000
HM2259-100UG 100 µg ¥67,000
Anti Complement factor H
C18/3 IA W
HM2248-20UG 20 µg ¥24,000
HM2248-100UG 100 µg ¥76,000
L20/3 IA W
HM2249-20UG 20 µg ¥24,000
HM2249-100UG 100 µg ¥76,000
Anti Complement factor I
1C11 IA W
HM2320-20UG 20 µg ¥24,000
HM2320-100UG 100 µg ¥76,000
MBI-1 IA W
HM2319-20UG 20 µg ¥24,000
HM2319-100UG 100 µg ¥76,000
Anti FHR2 2.12 W
HM2433-20UG 20 µg ¥24,000
HM2433-100UG 100 µg ¥76,000
Anti FHR3 3.11 W
HM2427-20UG 20 µg ¥24,000
HM2427-100UG 100 µg ¥76,000
Anti FHR4
4A.8 W
HM2438-20UG 20 µg ¥24,000
HM2438-100UG 100 µg ¥76,000
pAb IA W
HP9058-20UG 20 µg ¥24,000
HP9058-100UG 100 µg ¥84,000
Anti FHR5 5.1 W
HM2430-20UG 20 µg ¥24,000
HM2430-100UG 100 µg ¥76,000
Anti Ficolin-1 7G1 FC IA W
HM2196-20UG 20 µg ¥24,000
HM2196-100UG 100 µg ¥104,000
Anti Ficolin-2
GN4 F IA IP
HM2090-20UG 20 µg ¥24,000
HM2090-100UG 100 µg ¥104,000
GN5 F IA IP W
HM2091-20UG 20 µg ¥24,000
HM2091-100UG 100 µg ¥104,000
HM2091-500UG 500 µg ¥228,000
Anti Ficolin-3 4H5 F IA IP
HM2089-20UG 20 µg ¥24,000
HM2089-100UG 100 µg ¥104,000
Anti gC1q-R
60.11 FC FS IA IP P W
HM2014-20UG 20 µg ¥24,000
HM2014-100UG 100 µg ¥67,000
74.5.2 FC FS IA IF IP W
HM2015-20UG 20 µg ¥24,000
HM2015-100UG 100 µg ¥76,000
HM2015-500UG 500 µg ¥228,000
Anti MAp44 2D5B6 IA IP P W
HM2296-20UG 20 µg ¥24,000
HM2296-100UG 100 µg ¥93,000
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
10  |  商品の価格・在庫・納期に関するお問い合わせ　TEL: 03-5632-9630　　FAX: 03-5632-9623
オーダーメイドの仕様が
必要ですか？
ご相談いただければ、可能性について
アドバイスさせていただきます。
標識抗体が必要ですか？
ご相談いただければ、可能性について
アドバイスさせていただきます。
バルク量が必要ですか？
ぜひお問い合わせください。
ヒト用抗体
品名 クローン 用途 品番 包装 希望販売価格
Anti MASP-1
4H2A9 IA
HM2297-20UG 20 µg ¥24,000
HM2297-100UG 100 µg ¥93,000
3/3 IA W
HM2408-20UG 20 µg ¥24,000
HM2408-100UG 100 µg ¥84,000
100/10 IA W
HM2409-20UG 20 µg ¥24,000
HM2409-100UG 100 µg ¥84,000
Anti MASP-1/3
1E2 IA IP W
HM2092-20UG 20 µg ¥24,000
HM2092-100UG 100 µg ¥104,000
2B11 IA IP W
HM2093-20UG 20 µg ¥24,000
HM2093-100UG 100 µg ¥104,000
Anti MASP-2 8B5 IA W
HM2190-20UG 20 µg ¥24,000
HM2190-100UG 100 µg ¥104,000
HM2190-500UG 500 µg ¥228,000
Anti MASP 2 / MAP 19 6G12 IA W
HM2191-20UG 20 µg ¥24,000
HM2191-100UG 100 µg ¥104,000
HM2191-500UG 500 µg ¥228,000
Anti MASP-3 38:12-3 IA W
HM2216-20UG 20 µg ¥24,000
HM2216-100UG 100 µg ¥104,000
Anti MBL 3E7 FC FS IA
HM2061-20UG 20 µg ¥24,000
HM2061-100UG 100 µg ¥104,000
HM2061-500UG 500 µg ¥228,000
Anti Properdin
1G6D2 FS IA W
HM2354-20UG 20 µg ¥24,000
HM2354-100UG 100 µg ¥76,000
HM2354-500UG 500 µg ¥228,000
2.9 IA
HM2282-20UG 20 µg ¥24,000
HM2282-100UG 100 µg ¥67,000
3A3E1 FS IA W
HM2355-20UG 20 µg ¥24,000
HM2355-100UG 100 µg ¥76,000
HM2355-500UG 500 µg ¥228,000
SIM 295-9.4.3 F FC IA W
HM2283-20UG 20 µg ¥24,000
HM2283-100UG 100 µg ¥67,000
Anti SP-B pAb F P IA W
HP9049-20UG 20 µg ¥24,000
HP9049-100UG 100 µg ¥84,000
Anti SP-C pAb F P W
HP9050-20UG 20 µg ¥24,000
HP9050-100UG 100 µg ¥84,000
Anti TCC aE11 FC FS IA IF P
HM2167-20UG 20 µg ¥24,000
HM2167-100UG 100 µg ¥93,000
HM2167-500UG 500 µg ¥228,000
HM2167-1MG 1 mg ¥325,000
HM2167-5MG 5 mg ご照会
HM2167-10MG 10 mg ご照会
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
Tools for complement research
|  11商品に関するお問い合わせ　TEL: 03-5632-9610　　FAX: 03-5632-9619
人間の脳組織の C5。 クローン BB5.1 (品番HM1073) による凍結切
片の染色。
マウス心臓組織のC4d。
ポリクローナル抗体 (品番HP8033) によるパラフィン切片の染色 。
マウス用抗体
品名 クローン 用途 品番 包装 希望販売価格
Anti C1q
7H8 F IA IF
HM1044-100UG 100 µg ¥93,000
HM1044-20UG 20 µg ¥24,000
JL-1 F FS IA IF W
HM1096-20UG 20 µg ¥24,000
HM1096-100UG 100 µg ¥93,000
HM1096-500UG 500 µg ¥228,000
HM1096-1MG 1 mg ¥325,000
HM1096-5MG 5 mg ご照会
HM1096-10MG 10 mg ご照会
Anti C3
11H9 FC F IA IF W
HM1045-20UG 20 µg ¥24,000
HM1045-100UG 100 µg ¥93,000
pAb F IF P W
HP8012-20UG 20 µg ¥24,000
HP8012-100UG 100 µg ¥84,000
Anti C3a 3/11 FC FS IA W
HM1072-20UG 20 µg ¥24,000
HM1072-100UG 100 µg ¥104,000
HM1072-500UG 500 µg ¥228,000
Anti C3aR 14D4 FC F
HM1123-20UG 20 µg ¥24,000
HM1123-100UG 100 µg ¥76,000
Anti C3b/iC3b/C3c 2/11 FC F FS IA IF W
HM1065-20UG 20 µg ¥24,000
HM1065-100UG 100 µg ¥113,000
HM1065-500UG 500 µg ¥228,000
Anti C3b/iC3b/C3c 3/26 FC F FS IA IF W
HM1078-20UG 20 µg ¥24,000
HM1078-100UG 100 µg ¥113,000
Anti C4 16D2 IA IF IP W
HM1046-20UG 20 µg ¥24,000
HM1046-100UG 100 µg ¥93,000
Anti C4d pAb FC F P W
HP8033-100UG 100 µg ¥93,000
HP8033-20UG 20 µg ¥24,000
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
12  |  商品の価格・在庫・納期に関するお問い合わせ　TEL: 03-5632-9630　　FAX: 03-5632-9623
ラット用抗体
品名 クローン 用途 品番 包装 希望販売価格
Anti C1q pAb F IA IP
HP8021-20UG 20 µg ¥24,000
HP8021-100UG 100 µg ¥84,000
Anti C3 pAb IA W
HP8022-20UG 20 µg ¥24,000
HP8022-100UG 100 µg ¥84,000
Anti C3 / C3b 2B10B9B2 IA W HM3031-100UG 100 µg ¥84,000
Anti C3a Receptor 74 FC F
HM3028-20UG 20 µg ¥24,000
HM3028-100UG 100 µg ¥104,000
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
マウス用抗体
品名 クローン 用途 品番 包装 希望販売価格
Anti C5
BB5.1 F FS IA IF IP P
HM1073-20UG 20 µg ¥24,000
HM1073-100UG 100 µg ¥93,000
HM1073-500UG 500 µg ¥228,000
HM1073-1MG 1 mg ¥325,000
HM1073-5MG 5 mg ご照会
HM1073-10MG 10 mg ご照会
HM1073-50MG 50 mg ご照会
HM1073-100MG 100 mg ご照会
pAb W
HP8013-20UG 20 µg ¥24,000
HP8013-100UG 100 µg ¥84,000
Anti C5a Receptor / CD88
10/92 FC F W
HM1077-20UG 20 µg ¥24,000
HM1077-100UG 100 µg ¥113,000
20/70 FC FS IF
HM1076-20UG 20 µg ¥24,000
HM1076-100UG 100 µg ¥113,000
Anti C5L2 pAb FS FC
HP8015-20UG 20 µg ¥24,000
HP8015-100UG 100 µg ¥84,000
Anti C6 pAb F W
HP8014-20UG 20 µg ¥24,000
HP8014-100UG 100 µg ¥93,000
Anti C9 C9-6-25-5 W
HM1134-20UG 20 µg ¥24,000
HM1134-100UG 100 µg ¥76,000
Anti CD46 MM10 FC F IA IF W
HM1118-20UG 20 µg ¥24,000
HM1118-100UG 100 µg ¥76,000
Anti CD55 3D5 FC IA P W
HM1115-20UG 20 µg ¥24,000
HM1115-100UG 100 µg ¥76,000
Anti CD59a 7A6 FC F FS IA IF W
HM1116-20UG 20 µg ¥24,000
HM1116-100UG 100 µg ¥67,000
Anti CR1/CR2 7E9 FC IF IP W
HM1112-20UG 20 µg ¥24,000
HM1112-100UG 100 µg ¥67,000
Anti Crry/p65 8A/E6 IA IF W
HM1117-20UG 20 µg ¥24,000
HM1117-100UG 100 µg ¥76,000
Anti Factor H 1A2 F IA W
HM1119-20UG 20 µg ¥24,000
HM1119-100UG 100 µg ¥76,000
Anti MBL-A
2B4 IA W
HM1036-20UG 20 µg ¥24,000
HM1036-100UG 100 µg ¥76,000
8G6 F IA IF W
HM1035-20UG 20 µg ¥24,000
HM1035-100UG 100 µg ¥93,000
Anti MBL-C
14D12 F IA IF W
HM1038-20UG 20 µg ¥24,000
HM1038-100UG 100 µg ¥93,000
16A8 IA W
HM1037-20UG 20 µg ¥24,000
HM1037-100UG 100 µg ¥93,000
Anti Properdin
E12 FS IA W
HM1138-100UG 100 µg ¥84,000
HM1138-20UG 20 µg ¥24,000
H4 FS IA IF W
HM1139-100UG 100 µg ¥84,000
HM1139-20UG 20 µg ¥24,000
Tools for complement research
|  13商品に関するお問い合わせ　TEL: 03-5632-9610　　FAX: 03-5632-9619
ブタ用抗体
品名 クローン 用途 品番 包装 希望販売価格
Anti C3 pAb FC
HP7003-20UG 20 µg ¥24,000
HP7003-100UG 100 µg ¥84,000
Anti CD55 PD2 FC FS IA W
HM4014-20UG 20 µg ¥24,000
HM4014-100UG 100 µg ¥58,000
Anti SP-B pAb IA W
HP7002-20UG 20 µg ¥24,000
HP7002-100UG 100 µg ¥84,000
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
Hycult Biotech (Former Hycult biotechnology)　　メーカー略号：HCB
ラット用抗体
品名 クローン 用途 品番 包装 希望販売価格
Anti C4 pAb IA IP
HP8023-20UG 20 µg ¥24,000
HP8023-100UG 100 µg ¥84,000
Anti C4d pAb FC F P W
HP8034-20UG 20 µg ¥24,000
HP8034-100UG 100 µg ¥84,000
Anti C5 4G2 FS IA W
HM3044-20UG 20 µg ¥24,000
HM3044-100UG 100 µg ¥93,000
HM3044-500UG 500 µg ¥228,000
HM3044-1MG 1 mg ¥325,000
HM3044-5MG 5 mg ご照会
HM3044-10MG 10 mg ご照会
Anti C5aR / CD88 R63 FC F IF IA W
HM3017-20UG 20 µg ¥24,000
HM3017-100UG 100 µg ¥104,000
Anti C5b-9 2A1 FC F IA IF P
HM3033-20UG 20 µg ¥24,000
HM3033-100UG 100 µg ¥84,000
HM3033-500UG 500 µg ¥228,000
Anti C5L2 pAb FC FS
HP8018-20UG 20 µg ¥24,000
HP8018-100UG 100 µg ¥84,000
Anti C6 3G11 F IA W
HM3034-20UG 20 µg ¥24,000
HM3034-100UG 100 µg ¥67,000
Anti CD46 MM1 F IA IF W
HM3038-20UG 20 µg ¥24,000
HM3038-100UG 100 µg ¥67,000
Anti CD55
RDII-24 FC F FS IA IP W
HM3036-20UG 20 µg ¥24,000
HM3036-100UG 100 µg ¥84,000
RDIII-7 FC F FS IF W
HM3035-20UG 20 µg ¥24,000
HM3035-100UG 100 µg ¥84,000
Anti CD59 glycoprotein TH9 FC F FS W
HM3037-20UG 20 µg ¥24,000
HM3037-100UG 100 µg ¥93,000
Anti Crry TLD-1C11 FC F FS IA IF W
HM3032-20UG 20 µg ¥24,000
HM3032-100UG 100 µg ¥84,000
Anti SP-D
IIIH3 IA P W
HM3022-20UG 20 µg ¥24,000
HM3022-100UG 100 µg ¥76,000
IVG8 IA P W
HM3024-20UG 20 µg ¥24,000
HM3024-100UG 100 µg ¥76,000
VIF9 IA P W
HM3023-20UG 20 µg ¥24,000
HM3023-100UG 100 µg ¥76,000
HM3023-500UG 500 µg ¥228,000
14  |  商品の価格・在庫・納期に関するお問い合わせ　TEL: 03-5632-9630　　FAX: 03-5632-9623
ラット腎臓組織の C6。 クローン 3G11 (品番HM3034)
による凍結切片の染色
マウス腎臓組織におけるC4d。 ポリクローナル抗体
(品番HP8033) によるパラフィン切片の染色
ヒトタンパク質、ペプチド
品名 品番 包装 希望販売価格
C1 HC2122-200UG 200 µg ¥109,000
C1q HC2143-1MG 1 mg ¥67,000
C2 HC2124-50UG 50 µg ¥109,000
C3 HC2125-250UG 250 µg ¥109,000
C3a HC2126-50UG 50 µg ¥109,000
C3a desArg HC2127-50UG 50 µg ¥109,000
C4 HC2128-250UG 250 µg ¥109,000
C5 HC2141-200UG 200 µg ¥76,000
C5a HC2101-50UG 50 µg ¥101,000
C5a desArg HC2102-50UG 50 µg ¥101,000
C9 HC2142-250UG 250 µg ¥88,000
Complement factor B HC2129-250UG 250 µg ¥109,000
Complement factor H HC2130-250UG 250 µg ¥109,000
Complement factor I HC2131-100UG 100 µg ¥109,000
Properdin Natural HC2132-100UG 100 µg ¥109,000
ヒト以外の動物種のタンパク質、ペプチド
品名 品番 包装 希望販売価格
C5a Mouse HC1101-50UG 50 µg ¥101,000
C5a desArg Mouse HC1102-50UG 50 µg ¥101,000
Cobra Venom Factor, Recombinant - HC4073-50UG 50 µg ¥101,000
ウーデンにあるHycult Biotech社では、私有企業として製品の開発、製造、保管を行ってい
ます。Hycult Biotech社の商品は、コスモ・バイオ株式会社からお届けいたします。
2008年以来、Hycult Biotech社は EN ISO 13485:2016 認証を維持しており、業界最
高水準を満たす取り組みを実証しています。
Hycult Biotech社の商品を使用する際、または研究ニーズに合わせて商品を検討する際に必
要な技術支援が必要な場合は、専任サポートチームをご利用ください。
support@hycultbiotech.com まで直接ご連絡いただければ科学的取り組みを最大限に活用で
きるようお手伝いします。
C4b2b
Ca2+
Ca2+
Mg2+
Mg2+
Ca2+
Mg2+
Read more:
What we
stand for
• �In-house development,
production of antibodies
and assays
• �High quality products for
reliable measurements
and reproducibility
Let’s improve health
• �Specialized,
independent
and professional
support
• Experts in complement
• �Collaboration in
scientific projects
お願い / 注意事項
記載の希望販売価格は 2024 年 3 月 1 日現在の価格で、予告なく改定され
る場合があります。また、「希望販売価格」「キャンペーン中の参考価格」は参考価格であり、
販売店様からの実際の販売価格ではございません。ご注文の際には販売店様へご確認くだ
さいますようお願い申し上げます。表示価格に消費税は含まれておりません。
希望販売価格
記載の商品およびサービスは全て、「研究用」です。人や動物の医療用・
臨床診断用・食品用等としては使用しないよう、十分ご注意ください。
使 用 範 囲
記載の社名・商品名等の名称は、弊社または各社の商標または登録商標です。
商品の価格・在庫・納期に関するお問い合わせ
　TEL: 03-5632-9630（受付時間 9:00 ～ 17:30）
　FAX: 03-5632-9623
商品に関するお問い合わせ
　TEL: 03-5632-9610（受付時間 9:00 ～ 17:30）
　FAX: 03-5632-9619
取扱店
本社所在地　〒135-0016　東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル